## انترناسیونال

دوره دوم
۲۳

جمعه، ۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۳

۷ مه ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

antenasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

اتهامات ۲ خردادی علیه
حزب کمونیست کارگری
صفحه ۴اعتراض اتحادیه های کارگری به
جمهوری اسلامی
صفحه ۴تقاضای پایان دادن به اعتصاب غذا
اصغر کریمی
صفحه ۲

از تعطیل کار و دست زدن به اعتصاب تا صدور قطعنامه، از تومارهای اعتراضی تا نامه به مراجع بین المللی و هر شکل دیگری که ممکن میدانید، حکومت اسلامی را برای آزادی فوری و بی قید و شرط دستگیرشدگان اول مه تحت فشار قرار دهید. حکومت اسلامی باید با جنبش اعتراضی وسیعی در سراسر کشور مواجه شود. حکومت اسلامی باید دستگیرشدگان را فوراً و بدون هیچ قید و شرطی آزاد کند.

### حزب کمونیست کارگری ایران

۱۵ اردیبهشت ۱۳۸۳، ۴ مه ۲۰۰۴

## اتهامات دو خردادی علیه حزب کمونیست کارگری

### درمورد دو اطلاعیه محفل موسوم به

### "اتحادیه سوسیالیستهای انقلابی ایران"

میشناسد و نه نفوذ اجتماعی آنرا. این جماعت پرت تر از آن است که تصور کند کسی که قطعنامه و مطالباتی شبیه به حزب کمونیست کارگری طرح و توزیع میکند، الزاماً نه عضو حزب است و نه با حزب ارتباط دارد. نفوذ اجتماعی حزب آنقدر هست که در میان بخشهای مختلف مردم از کارگر و دانشجو تا زن و معلم و طرفداران حقوق کودک و غیره حرفها و مطالبات شبیه حزب شنیده شود. ولی آیا نفرت این جماعت از حزب کمونیست کارگری میتواند توضیح دهنده این ناشیگری باشد؟ این سوالی است که نویسندگان این دو اطلاعیه باید پاسخگو آن باشند.

### حزب کمونیست کارگری ایران

۵ مه ۲۰۰۴، ۱۶ اردیبهشت ۱۳۸۳

از این جماعت باید پرسید که اگر ریگی در کفش ندارید و صرفاً منظوراتان پلیمیک و "افشاگری" علیه یک جریان اپوزیسیون است، پیش کشیدن مدل ماشین و غیره چه کمکی به شما میکنند. آیا جز این است که با اینکار، در شرایط سلطه خفقان، فقط فضای فعالیت سیاسی را ناامن میکنید؟